
  
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ 

від 22.11.2024р.  № 385

Про внесення змін до рішення
виконавчого комітету від
02.02.2021 року № 40

У  відповідності  до  п.  3  ст.  39,  ст.  52  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування”, “Кодексу цивільного захисту України”, Положення про єдину
державну  систему  цивільного  захисту,  затвердженого  постановою  Кабінету
Міністрів України від 09.01.2014 р. № 11 (зі змінами) та Типового положення
про регіональну та місцеву комісію з питань техногенно-екологічної безпеки і
надзвичайних ситуацій, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України
від17.06.2015 р. № 409 (зі змінами) з метою приведення Положення про комісію
з  питань  техногенно-екологічної  безпеки  та  надзвичайних  ситуацій  при
Збаразькій  міській  раді  у  відповідність  до  вимог  чинного  законодавства,
виконавчий комітет Збаразької міської ради, 

ВИРІШИВ:

Внести зміни до Положення про комісію з питань техногенно-екологічної
безпеки  та  надзвичайних  ситуацій  при  Збаразькій  міській,  затвердженого
рішенням виконавчого комітету Збаразької міської ради від 25.02.2021 року    №
40, виклавши його в новій редакції, що додається.

Збаразький міський голова        Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ


